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Møtebok for Hakadal menighetsråd 
 
Møtedato: 05.12.2016 
Møtetid: kl. 19:00 
Møtested: Hakadal kirkestue 
 
 
Tilstede:  
Ingvar Jostein Svegården, Eline-Victoria Aas-Torkildsen, Jorunn Selnes, Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, 
Torbjørn Olsen, Guro Marie Solheim Andreassen, Marianne Gilde Sekkesæter, Trine Nickoline Rogne 
Møller. 
 
Meldt forfall: 
Merete Wilskog. 
 
Innkalling:    Godkjent 
Møtebok dato: 31. oktober Godkjent 
 
Saker 
 
 
Sak 034/16 Offerfordeling våren 2017 
Hvert år mottar vi søknader om å få tildelt offer ved gudstjenestene. Vedlagt ligger søknadene for 2017. I samme 
dokument ligger også fordelingen for 2015 og 2016. Vi velger ut og fordeler hvem som skal motta offer for våren 2017. 
Videre ønsker AU å få en fullmakt til å endre offermottaker dersom hendelser hjemme eller ute tilsier offer til andre 
formål. 
 
Vedtak: 
Følgende får tildelt offer våren 2017 
 

DATO TID TITTEL BESKRIVELSE TAKKOFFER TIL 
15.01.2017 11:00 Høymesse    Egen menighet 
22.01.2017 11:00 Familiegudstj.    Egen menighet 
05.02.2017 11:00 Høymesse    NMS 
19.02.2017 11:00 Familiegudstj.   Egen menighet 
05.03.2017 11:00 Høymesse Årsmøte etter gudstj.  Egen menighet 
19.03.2017 11:00 Familiegudstj.    Egen menighet 
26.03.2017 11:00 Høymesse    Kirkens ressurssenter 
02.04.2017 11:00 Høymesse    Egen menighet 
16.04.2017 11:00 Høytidsgudstjeneste    Egen menighet 
23.04.2017 11:00 Familiegudstj. Tårnagent  Egen menighet 
07.05.2017 11:00 Høymesse    IKO 
14.05.2017 11:00 Familiegudstj.    Egen menighet 
21.05.2017 11:00 Høymesse    Bibelselskapet 
04.06.2017 11:00 Høytidsgudstjeneste    Egen menighet 

18.06.2017 11:00 Høymesse   
 Institutt for sjelesorg, 
Modum  
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Sak 035/16 Budsjett 2017 
Budsjettet er menighetsrådets styringsdokument og må vedtas år for år. Det vil bli regulert underveis i året. Vi setter 
opp et budsjett for Hakadal menighetsråds arbeid i 2017. 

Hakadal menighet Regulert 
Budsjett 2016 

Regnskap pr 
30.april 2016 

 
Budsjett 2017 

 
K.nr Kontonavn      

3010 Ofringer Hakadal 
Menighet -70 000   -10 956,00   

3060 Ofringer Eksterne formål -40 000     -5 474,00   
3061 Fasteaksjon     -82 405,00   

3062 Kirkens nødhjelp 
(fasteaksjon)      82 405,00   

3090 Videresendte offer 40 000      3 069,00   
3110 Veikirke -8 000    
3115 Arrangementer 7 000     -2 875,00   
3120 Gaveinntekter -1 000        -300,00   
3130 Inntekter MiniSoul etc -10 000        -400,00   
3135 Inntekter formiddagstreff      
3140 Givertjenesten -30 000     -5 800,00   
8050 Renteinntekter      
  Fra Kapitalen      
    -126 000   -22 736,00   
         

6210 Barnarb.dåps.troopplærin
g 10 500            65,00   

6215 Ungdomsklubb                                -    
6220 Ungdomsleder 50 000                  -    
6225 MiniSoul etc 10 000                  -    
6230 Veikirke 4 000                  -    
6235 Formiddagstreff           596,30   
6240 Diakoni 9 000                  -    
6241 tilrettelagte gudstj 2 000      2 000,00   
6245 Kirkemusikalske formål 12 000                  -    
6310 Kirkekaffe etc 2 000                  -    
6315 Arrangementer 10 000      2 215,00   
6320 Annonser 4 000      1 907,50   
6420 gaver/blomster 7 000                  -    

6430 Gaver/Støtte 
Organisasjon 1 000    

6550 Utstyr kirke/-stua 3 000                  -    
6800 Kontorrekvisita 500                  -    
7500 Forsikringspremie 1 500                  -    
7770 Bank og kortgebyr 4 500         307,66   
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7775 Kostnader SMS innbet 
Link Mobility           454,00   

    133 000    
  Driftsresultat              -       7 545,46   

 

 
 
Vedtak: 
Budsjettet er menighetsrådets styringsdokument og må vedtas år for år. Det vil bli regulert underveis i året. Vi setter 
opp et budsjett for Hakadal menighetsråds arbeid i 2017 

Hakadal menighet Regulert 
Budsjett 2016 

Regnskap pr 
30.april 2016 

 
Budsjett 2017 

 
K.nr Kontonavn      

3010 Ofringer Hakadal 
Menighet -70 000   -10 956,00  -60 000 

3060 Ofringer Eksterne formål -40 000     -5 474,00  -30 000 
3061 Fasteaksjon     -82 405,00   

3062 Kirkens nødhjelp 
(fasteaksjon)      82 405,00   

3090 Videresendte offer 40 000      3 069,00  30 000 
3110 Veikirke -8 000   -12 000 
3115 Arrangementer 7 000     -2 875,00  -7 000 
3120 Gaveinntekter -1 000        -300,00  -1 000 
3130 Inntekter MiniSoul etc -10 000        -400,00  -5 000 
3135 Inntekter formiddagstreff     -7 000 
3140 Givertjenesten -30 000     -5 800,00  -25 000 
8050 Renteinntekter      
  Fra Kapitalen      
    -126 000   -22 736,00  -117 000 
         
6210 Barnarb.dåps.troopplæring 10 500            65,00  9 000 
6215 Ungdomsklubb                                -    
6220 Ungdomsleder 50 000                  -   50 000 
6225 MiniSoul etc 10 000                  -   6 000 
6230 Veikirke 4 000                  -   5 000 
6235 Formiddagstreff           596,30   
6240 Diakoni 9 000                  -   8 000 
6241 tilrettelagte gudstj 2 000      2 000,00  2 000 
6245 Kirkemusikalske formål 12 000                  -   12 000 
6310 Kirkekaffe etc 2 000                  -   2 000 
6315 Arrangementer 10 000      2 215,00  7 000 
6320 Annonser 4 000      1 907,50  3 000 
6420 gaver/blomster 7 000                  -   5 000 

6430 Gaver/Støtte 
Organisasjon 1 000   1 000 
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6550 Utstyr kirke/-stua 3 000                  -   2 000 
6800 Kontorrekvisita 500                  -    
7500 Forsikringspremie 1 500                  -   2 000 
7770 Bank og kortgebyr 4 500         307,66  1 500 

7775 Kostnader SMS innbet 
Link Mobility           454,00  1 500 

    133 000   117 000 
  Driftsresultat              -       7 545,46   

 
 
 
 
Sak 036/16 Julehilsen 2016 
Hakadal menighet har mange frivillige medarbeidere som gjør en fantastisk jobb. Disse ønsker vi å takke litt spesielt 
rundt juletider. Tidligere år har ombærere av Kirkenytt fått en oppmerksomhet i tillegg for sin innsats. Alle frivillige får 
en julehilsen i posten 
 
Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ønsker å fortsette tradisjonen med å sende en julehilsen i posten til alle de frivillige 
medarbeiderne vi har. I tillegg til julehilsen kjøpes en liten gave til ombærerne av Kirkenytt. Denne gaven belastes 
Kirkenytt sitt budsjett. Eline og Trine kjøper inn «gaveposer». 
 
 
Sak 037/16 Møtedatoer vår 2017 
AU har satt opp følgende dager som forslag til møteplan for Hakadal menighetsråd våren 2017. Det vil også være 
ønskelig å fordele ansvar for åpningsord og bevertning. 

• 16. januar 
• 13. februar 
• 13. mars 
• 24. april 
• 15. mai 
• 12. juni 

 
Vedtak: 
Hakadal menighetsråd møtes følgene dager våren 2017. 

Når Åpning Bevertning 
16. januar Ingvar Ingvar 
13. februar Marianne Marianne 
13. mars Eline Eline 
24. april Guro Guro 
10. mai Fellesmøte stab+råd   
15. mai Trine Trine 
12. juni Torbjørn Torbjørn 
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Meldingsaker: 
 
Sak 000096 Informasjon fra staben 
 
Sak 000097 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 26. oktober 
 
Sak 000098 Møtebok Diakoniutvalget 20. september 
 
Sak 000099 Møtebok Trosopplæringsutvalget 13. oktober 
 
Sak 000100 Juletrefest 28. desember 
 
Sak 000101 Hilsen fra NMS 
 
Sak 000102 Reformasjonsjubileet 2017 
 Mona Kolberg representerer Hakadal menighetsråd i komiteen for reformasjonsjubileet 
 
Sak 000103 Eventuelt 

• Stor takk til Haldis Østby, Marianne og Bjørn Sekkesæter for flott utført arbeid med 
gaven til Rotnes Kirke. 

 
• Alvhild Skjerset ønsker avløsning på kirkenyttruten. 

 
For Hakadal menighetsråd 
 
Ingvar Svegården     Helene Mathisen 
Leder      Saksbehandler 


